МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
f i d .  / /  < / D i L J L  №  • / / / -

г. Грозный

О конкурсном отборе получателей субсидии
в 2023 году на модернизацию библиотек
Чеченской Республики в части комплектования
книжных фондов

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на модернизацию
библиотек Чеченской Республики в части комплектования книжных фондов,
утвержденным приказом Министерства культуры Чеченской Республики от 20
января 2022 года №03-ос, в целях обеспечения реализации мероприятий
государственной программы Чеченской Республики «Развитие культуры и
туризма в Чеченской Республике», утвержденной постановлением
Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 336,
п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить прием заявок на конкурсный отбор для предоставления
субсидий на модернизацию библиотек Чеченской Республики в части
комплектования книжных фондов (далее -  конкурсный отбор) с 7 по 9 ноября
2022 года включительно.

2. Директору ГБУ «Национальная библиотека Чеченской Республики им.
А.А. Айдамирова» (С.М. Исраилова) обеспечить проведение конкурсного
отбора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Чеченской Республики Р.В. Милькиева.

Министр А.Р. Кадырова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Размещение на официальном сайте МК
ЧР

да/нет
да

Адресат Дата получения Подпись
Милькиев Р.В.
Джабраилов Ш.Х,
Исраилова С.М.
Отдел СКД
Информационный отдел ГКУ
«Управление по обеспечению
деятельности Министерства культуры
Чеченской Республики»
Начальники муниципальных отделов
(управлений) культуры